Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente) •

Cachoeí^o

Warooo®

Data:

J  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

, FXFRCÍCIOnF

PERÍODO: cQúÀ^' A h 1
Doncir^cMTc. . h/J )ífrj/v\AÍAú vif^F.PRF.RinFNíTF- U/CL/Í--65U!-C a/ÚAâ^J-^UX.

1° SECRETÁRIO: Ta, fXQ/UD 2° SECRETÁRIO: hi'

ASSUNTO:

PaaO^ ■ ^ ãi (o I ôLoJ'^
INICIATIVA:

\fjtN.ahUA bcuóü

HISTÓRICO:

{j(^ClcÍL c^OáaJoU^ olà^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  [ Fiscaiização e Gontroie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  [ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  N I Direitos Humanos e Assist. Social

1  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: '0^ I tf
1^ DISCUSSÃO:. /

2® DISCUSSÃO: / tf
APROVADO POR:

I  I ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:,^^^M

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver: ,

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I—^ 1 IMAWIMinAnF n AR.RTFNIf.AO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

[f^UMÊRO i^OTRíO- ^
,. - , V, .-•< 17 r, Í!» 1 •

1 Pko 1 uv-uyj 7' "■■t'-;

i i iAl /A r kO I

[CONCEDE A COMENDA "GLAUBER DA SILVA COELHO"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 311/2014 A COMENDA
"GLAUBER DA SILVA COELHO" ao Sr. ROGÉRIO TORRES PÓVOA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder esta Comenda ao Sr. Rogério Torres Póvoa,
que atua como Socorrista Profissional e motorista paramédico, pois sempre
desempenhando seu trabalho com dedicação, assistência e amor pela profissão.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2017.

DARIO SILVEIRA FILHO
VEREADOR-PSDB

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO
[^UNANIMIDADE

X  I n ABSTENÇÃO
Sessão (2^J O^J. 1^7:;
Presidente/

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

■fl

|-s
^  ̂

H ***t* .1:-"■ I-
« k ̂
• « S

f- ' k
met S o

i

li|.
f

í

K
t

í

i

í

Pi

j  ?:
'? 1 j::1"

j.1- ^:«av;||
-

i a s 6: ̂ 1 - -
J g r.

rT

flli. á£ÍÍ|§
||:.-l ?5«í«r:
P * 'í • 5; . '- . P.C i.

-, : J1'-"%
;- i '

üiiliitei

■■■f

'■

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"
Praça Jerônimo Monteiro, 70 — Centro — CEP: 29300-170 — Cachoeiro de Itapemlrim

Espirito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1  -

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18

19

20

ii. S ddkc^